超高輝度「スーパーLED」ユニット採用。
視認性のアップで安全性向上。
●  超高輝度スーパーLEDを採用し、分割照光タイプ
においては色配置変更可能な構造を実現。
●  SS端子構造の採用により配線作業工数の低減化を
はじめ、端子カバーと本体の一体構造、ねじ脱落
防止構造を実現。
●  記名作業が容易で、急な表示仕様変更にも即対応

SLDN シリーズ 角形表示灯
ご注文は、各SLDNの形番記載頁をご覧ください。
SLDNシリーズ形番構成（参考） 出荷時の包装について
サイズ
30：36×36mm
44：40×40mm
72：36×72mm
48：40×80mm
照光面の分割
1：全面照光
2：2分割照光
3：3分割照光
ＳＬＤ 72Ｎ- 1 ＤＨ2  B  R
照光色
R ：赤
G ：緑
Y ：黄
A ：アンバー
W ：乳白
S ：青
PW：ピュアホワイト
本体色
Ｂ：黒
光源の種別・使用電圧
〔ダイレクト式〕
DH2 ：LED照光・AC/DC24V
DW2 ：LED照光・AC/DC24V（2色全面照光）
DHM2 ：LED照光・DC24V（チェック端子付）
〔トランス式〕
TH1 ：LED照光・AC100/110V
TH2 ：LED照光・AC200/220V
〔DC-DCコンバータ式〕
CH1 ：LED照光・DC110V
SLDNシリーズには、機種と照光面の分割仕様により2通りの
包装仕様があります。
①LEDユニット本体組込タイプ
　・SLD30N、SLD44N全機種
　・ SLD72N、SLD48N全面照光タイプ、2分割照光タイプ
の色配列GRとRG、3分割照光タイプの色配列GAR。
②LEDユニット添付（同梱）タイプ
　・ SLD72N、SLD48N2分割照光タイプ（色配列GR、RG
除く）、3分割照光タイプ（色配列GAR除く。）
LEDユニット
固定金具2個
渡り金具1本
色板・記名板
本体
720 737 722 741723 737ア 仕 注図 部
SLDN シリーズ 角形表示灯
2分割のGR、RGおよび3分割のGAR以外の色配列を希望される場合は、下表の指定記号にてご指定ください。
（LEDユニットが同梱されますので、希望される色配列に組み込みください。）
分割の場合の色指定方法
● 2分割照光 ● 3分割照光
指定記号 色配列 指定記号 色配列
AA AA RS RS
SR
AG AG
GA
RW RW
WR
AR AR
RA
RY RY
YR
AS AS
SA
SS SS
AW AW
WA
SW SW
WS
AY AY
YA